

Aabybro Multiservice IVS

Thomasmindeparken 2, 9440 Aabybro

CVR-nr. 37 79 25 35

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2018.

Rikke Fredegaard Eggers
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aabybro Multiservice IVS

Thomasmindeparken 2

9440 Aabybro

CVR-nr.: 37 79 25 35

Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

2. regnskabsår

Direktion

Rikke Fredegaard Eggers

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Bredgade 45

9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre diverse forefaldende arbejde for kunder smat enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.541 kr. mod 12.709 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.104 kr. mod -11.396 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	11.541	12.709
1 Personaleomkostninger	-21.895	-25.259
Driftsresultat	-10.354	-12.550
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5	-1.609
Resultat før skat	-10.359	-14.159
Skat af årets resultat	2.255	2.763
Årets resultat	-8.104	-11.396
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.104	-11.396
Disponeret i alt	-8.104	-11.396

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	5.018	2.763
Andre tilgodehavender	307	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.325</u>	<u>2.763</u>
Likvide beholdninger	<u>1.336</u>	<u>999</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.661</u>	<u>3.762</u>
Aktiver i alt	<u>6.661</u>	<u>3.762</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1	1
4 Overført resultat	-19.500	-11.396
Egenkapital i alt	-19.499	-11.395
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.149	4.500
Anden gæld	21.011	10.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.160	15.157
Gældsforpligtelser i alt	26.160	15.157
Passiver i alt	6.661	3.762

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	12.150	13.669
Personalemkostninger i øvrigt	<u>9.745</u>	<u>11.590</u>
	<u>21.895</u>	<u>25.259</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5</u>	<u>1.609</u>
	<u>5</u>	<u>1.609</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>1</u>	<u>1</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	-11.396	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-8.104</u>	<u>-11.396</u>
	<u>-19.500</u>	<u>-11.396</u>